



PROPOSTA COMERCIAL

Fls. Nº 846

DOC - ADM - 003

Nº PROCESSO

87210495



GECON/SESP

Rubr. _____

ANEXO II
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2020
(PROCESSO Nº 87210495)

A
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL - SESP

Razão Social	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME	
CNPJ	22.193.764/0001-83	IE - 080.096.36-1
Endereço	AVENIDA BRAÚNA, Nº 21 - LJ 01 - COLINA DE LARANJEIRAS - SERRA/ES CEP:29.167-124	
Telefone/Fax	(27)3218-4311/99902-5225	
E-MAIL	dtvendas10@hotmail.com	
Nome Signatário	VINICIUS CANEDO DE ALMEIDA	
Identidade Signatária	1898113 SSP/ES	
CPF Signatário	092.314.327-02	
Cargo	SÓCIO PROPRIETÁRIO	
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.	Locais de Entrega: A entrega e recebimento dos produtos se darão na forma da Cláusula Nona da Ata de Registro de Preços.	Prazo de entrega: 10 (Dez) dias.
Banco: Caixa	AG - 4607 / OP: 003	C/C - 862-7

LOTE 03 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PLACA DE GESSO 60 X 60CM ✓	PÇ	G. APOLO	400	R\$ 5,60	R\$ 2.240,00
02	GESSO COLA; APLICAÇÃO PARA COLAGEM DE ELEMENTOS CONSTRUÍDOS DE GESSO COMO SANCAS, MOLDURAS, PLACAS E PAINÉIS DE GESSO ACARTONADO NA MONTAGEM DE PAREDES, FORROS E TETOS; CONFORMIDADE COM NORMA ABNT TB 02:002.40.02 ✓	KG	UNIGESSO	420	R\$ 4,00	R\$ 1.680,00
03	SISAL PARA GESSO ✓	KG	G. APOLO	350	R\$ 11,00	R\$ 3.850,00
04	MASSA PRONTA PARA REBOCO E ASSENTAMENTO DE ALVENARIA, COM BASE EM CIMENTO PORTLAND CP-32, AREIA, CAL HIDRATADA CH- II NBR 7175, COR CINZA, SACO 20KG ✓	UN	PENEDO	389	R\$ 11,49	R\$ 4.469,51
05	ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-II, DE GRANDE ADESIVIDADE E FLEXIBILIDADE, PARA ASSENTAMENTO DE CERÂMICA E AZULEIOS EM FACHADAS, PISCINAS, SAUNAS E DEMAIS ÁREAS EXTERNAS SUJEITAS À AÇÃO DO TEMPO, SOL, VENTO E CHUVA; SACO 20KG ✓	UN	PENEDO	387	R\$ 17,77	R\$ 6.876,99
06	ADESIVO VEDA JUNTA, PARA VEDAÇÃO DE CALHAS, RUFOS, TELHAS, EMENDAS E JUNTAS. A BASE DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA, ALUMÍNIO, TUBO PESO LÍQUIDO 280 GRAMAS. ✓	UN	UNIPEGA	117	R\$ 10,00	R\$ 1.170,00
07	PRIMER 3.6L PARA MANTA ASFÁLTICA ✓	GL	DRYCO	31	R\$ 28,90	R\$ 895,90
08	MANTA ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO EM POLIESTER PRETO, COM 04MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO RUGOSO; NAS MEDIDAS 1M X10M ✓	RL	DRYCO	34	R\$ 259,90	R\$ 8.836,60

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME
Avenida Braúna, nº 21 - Loja 01 - Colina de Laranjeiras, Serra - ES, CEP: 29.167-124
Tel: (27) 3218-4311
CNPJ: 22.193.764/0001-83 Inscrição estadual: 083.096.36-1



Fls. Nº 897
PROPOSTA COMERCIAL

DOC - ADM - 003

Página 2 de 6

Nº PROCESSO

87210495

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA; ESPESSURA DE 1MM; AUTO-ADESIVA; ROLO DE 30CM X 10M.	RL ✓	GECON/SESP Rubr. 45		R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
10	FITA ADESIVA DUPLA FACE; MATERIAL EM ADESIVO ACRILICO TRANSPARENTE; ROLO COM 19MMX20M	RL ✓	ADERE	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
11	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	UN ✓	BLUKIT	115	R\$ 5,00	R\$ 575,00
12	LONA; MATERIAL: POLIETILENO; COR: PRETA; ESPESSURA: 100 MICRAS; DIMENSAO: 4M X 50M; UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO	RL ✓	LONAX	30	R\$ 110,13	R\$ 3.303,90
13	SILICONE PARA VEDAÇÃO; TIPO ADESIVO A BASE DE BORRACHA; PARA VEDAÇÃO DE SUPERFICIES VITRIFICADAS, ALUMÍNIO; VIDROS COMUNS E TEMPERADOS; AZULEJOS E LOUCAS SANITÁRIAS; COR: INCOLOR; UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBOS DE 280G.	UN ✓	TEKBOND	130	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
14	CANO P/ ÁGUA 25MMX6M SOLDAVEL PVC	PC ✓	KRONA	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
15	CANO P/ ÁGUA 32MMX6M SOLDAVEL PVC	PC ✓	KRONA	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
Valor Total do Lote 03 -- 43.688,00 (Quarenta Três Mil e Seiscentos Oitenta Oito Reais).						R\$ 43.688,00

LOTE 04 - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ASSENTO SANITÁRIO MODELO OVAL CONVENCIONAL PADRÃO EM POLIÉSTER, COR BRANCA, COM FIXAÇÃO DAS FERRAGENS EM METAL, GARANTIA DE 12 MESES	UN	OK SICMOL	316	R\$ 258,00	R\$ 81.528,00
02	ENGATE FLEXÍVEL ÁGUA; MATERIAL: CLORETO POLIMINILA; ACABAMENTO: CROMADO; REFORÇO: MALHA TRANCADA EM AÇO; DIÂMETRO: 1/2"; COMPRIMENTO: 40 CM	UN	OK BLUKIT	145	R\$ 14,60	R\$ 2.117,00
03	REPARO VÁLVULA DESCARGA SANITÁRIA; MODELO VÁLVULA: BAIXA PRESSÃO 1.1/2"; BITOLA: 1.1/2"; REFERÊNCIA: 01021500; FABRICANTE: DOCOL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	UN	OK BLUKIT	224	R\$ 27,30	R\$ 6.115,20
04	KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO SUPERIOR; ENTRADA MASTER FLUX E SAÍDA COM ACIONAMENTO SUPER; INDICADO PARA TODOS OS MODELOS DE CAIXAS ACOPLADAS COM ACIONAMENTO SUPERIOR; ROSCA DE ENTRADA: 1/2"; ROSCA DE SAÍDA: 2.1/2"; AJUSTE DO NÍVEL DE ÁGUA ATRAVÉS DO PARAFUSO REGULADOR; VEDANTE DE SILICONE (Q). EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO COM 01 (UMA) UNIDADE.	UN	OK BLUKIT	264	R\$ 71,00	R\$ 18.744,00
05	ACABAMENTO VÁLVULA DESCARGA; MATERIAL: TERMOPLÁSTICO; ACABAMENTO: PINTADO; TIPO ACIONAMENTO: PRESSÃO; DIÂMETRO CONEXÃO: 1.1/2"; COR: BRANCO; ACESSÓRIOS: PARAFUSOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL EM ABS	UN	OK BLUKIT	170	R\$ 29,00	R\$ 4.930,00
06	DUCHA HIGIÊNICA; COM REGISTRO E PISTOLA DE PRESSÃO; MATERIAL TODA EM METAL CROMADO; MANGUEIRA FLEXÍVEL; CROMADA; COMPRIMENTO	UN	CIVIT	298	R\$ 39,00	R\$ 11.672,00

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

Avenida Brauna, nº 21 - Loja 01 - Colina de Laranjeiras, Serra - ES, CEP: 29.167-124

Tel: (27) 3218-4311

CNPJ: 22.193.764/0001-83 Inscrição estadual: 083.096.36-1

44



PROPOSTA COMERCIAL

Fls. Nº 848

DOC - ADM - 003

Página 3 de 6

Nº PROCESSO

87210495



GECOM/SESP

Rubr. _____

	MÍNIMO DE 1,00 M; BITOLA DE FIXAÇÃO DE 1/2; MECANISMO DE 1/4 DE VOLTA; PRESSÃO DE FUNCIONAMENTO MÁXIMA DE 40 MCA; ÁGUA FRIA; ACESSÓRIO: SUPORTE DE PAREDE.					
07	VALVULA DE DESCARGA COM REGISTRO; MATERIAL COBRE; COR NATURAL; BITOLA 1 1/2"; SEM ACABAMENTO	UN	DOCOL	91	R\$ 91,00	R\$ 8.281,00
08	TORNEIRA PARA BANCADA, EM LIGA DE COBRE (BRONZE E LATÃO); ACIONAMENTO MANUAL E FECHAMENTO AUTOMÁTICO, COM REGULAGEM DE VAZÃO; JATO AREIADO EMBUTIDO; LINHA ANTIVANDALISMO; BITOLA DE 1/2"	UN	DOCOL	187	R\$ 178,00	R\$ 33.286,00
09	TORNEIRA DE JARDIM COM PORTA CADEADO REFORÇADO; CORPO EM LATÃO; ACIONAMENTO POR ALAVANCA; ROSCA DE 1/2"; ACABAMENTO CROMADO; BICO ADAPTADOR PARA MANGUEIRA	UN	THOMPSON	49	R\$ 24,85	R\$ 1.217,65
10	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL EM PVC	UN	BLUKIT	430	R\$ 4,30	R\$ 1.849,00
Valor Total do Lote 04 – 169.689,85 (Cento Sessenta Nove Mil Seiscentos Oitenta Nove Reais e Oitenta Cinco Centavos).						R\$ 169.689,85

LOTE 05 – MATERIAL PARA PINTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	TINTA IMOBILIÁRIA; TIPO: ACRÍLICA; BASE: AQUOSA; COR: MANIPULADA R208; ACABAMENTO DA COR: FOSCO; ATOXICIDADE / ODOR: ATOXICA / SEM CHEIRO; AMBIENTE APLICADO: INTERNO; VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA FABRICAÇÃO; LEGISLAÇÃO: CONFORME A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA 18 LITROS	UN	NOVACOR	85	R\$ 327,17	R\$ 27.809,45
02	TINTA IMOBILIÁRIA; TIPO ACRÍLICA; BASE AQUOSA; DILUENTE ÁGUA; COR GELO; ACABAMENTO DA COR FOSCO; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: BAIXA TOXICIDADE, SEM CHEIRO; AMBIENTE APLICADO INTERNO E EXTERNO; VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DE ENTREGA; NORMATIZAÇÃO ATENDER A NBR 15079:2008 E A NBR 11702:2010; UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA 18LITROS.	UN	ARGALIT	66	R\$ 180,00	R\$ 11.880,00
03	TINTA IMOBILIÁRIA; TIPO ACRÍLICA; BASE AQUOSA; DILUENTE ÁGUA; COR BRANCO NEVE; ACABAMENTO DA COR FOSCO; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: BAIXA TOXICIDADE, SEM CHEIRO; AMBIENTE APLICADO INTERNO E EXTERNO; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DE ENTREGA; NORMATIZAÇÃO ATENDER A NBR 15079:2008 E A NBR 11702:2010; UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA 18LITROS.	UN	ARGALIT	121	R\$ 180,00	R\$ 21.780,00
04	TINTA IMOBILIÁRIA; TIPO: ESMALTE SINTÉTICO; BASE: SOLVENTE ORGÂNICO; COR: GELO; ACABAMENTO DA COR: BRILHANTE; TOXICIDADE: ATÓXICA; AMBIENTE APLICADO: INTERNO/EXTERNO; VALIDADE: MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA FABRICAÇÃO; LEGISLAÇÃO: CONFORME A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 3,6 LITROS	GL	ARGALIT	84	R\$ 65,00	R\$ 5.460,00

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

Avenida Braúna, nº 21 – Loja 01 – Colina de Laranjeiras, Serra – ES, CEP: 29.167-124

Tel: (27) 3218-4311

CNPJ: 22.193.764/0001-83 Inscrição estadual: 083.096.36-1

4



PROPUESTA COMERCIAL

Fls. Nº 849

DOC - ADM - 003

Página 4 de 6

Nº PROCESSO



GECOMISESP

Rubr.

05	VERNIZ; APLICAÇÃO: MADEIRA; FUNÇÃO: PROTEÇÃO TEMPORÁRIA; COMPONENTES: BICOMPONENTE; BASE: ACRÍLICA; ACABAMENTO: FOSCO; COR: INCOLOR; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 3,6 L	GL	ARGALIT	55	R\$ 75,00	R\$ 4.125,00
06	TINTA PRIME; FUNDO BRANCO EPOXI; FOSCO; FUNDO SELADOR CATALISAVEL PARA SUPERFICIES EXTERNAS E INTERNAS; APLICACAO: INDICADO PARA SUPERFICIES INTERNAS DE REBOCO, CONCRETO, AZULEJOS, PISOS E MADEIRAS NAO RESINOSAS; PRESSAO ENTRE 2,2 E 2,8KGF/CM² OU 30 A 35 LITROS; COMPOSICAO: RESINA EPOXI, HIDROCARBONETOS AROMATICOS, ETHERS GLICOLICOS, PIGMENTO INORGANICO, CARGAS MINERAIS INERTES E ADITIVOS. NAO CONTEM BENZENO; LATA CONTENDO 2,7 LITROS;	LT	ELLUS	50	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00
07	MASSA EPOXI, FINALIDADE: COLAGEM, NIVELAMENTO SUPERFÍCIE, SELAGEM; QUANTIDADE COMPONENTES: BICOMPONENTE; ASPECTO: PASTA; TEMPERATURA RESISTÊNCIA: -50°-150°C; COR: CINZA; EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; ROTULAGEM: DEVERA CONTER IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DADOS FABRICANTE/IMPORTADOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUÇÕES; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA VISCOSIDADE, FLEXIVEL, SEM SOLVENTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILOGRAMA	KG	SIKA	55	R\$ 45,00	R\$ 2.475,00
08	TINTA IMOBILIARIA; TIPO: EPOXI POLIAMIDA; BASE: RESINAS EPOXI CURADO COM POLIAMINA; COR: CINZA CLARO; ACABAMENTO DA COR: BRILHANTE; ATOXICIDADE / ODOR: ATOXICA APOS O TEMPO TOTAL DE CURA(7 DIAS); AMBIENTE APLICADO: EXTERNO; VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA FABRICACAO; LEGISLACAO: CONFORME A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALAO 3,6 LITROS	GL	ELLUS	84	R\$ 120,00	R\$ 10.080,00
09	TINTA IMOBILIARIA, TIPO. EPOXI POLIAMIDA; BASE: RESINAS EPOXI CURADO COM POLIAMINA; COR: CINZA MÉDIO; ACABAMENTO DA COR: BRILHANTE; ATOXICIDADE / ODOR: ATOXICA APOS O TEMPO TOTAL DE CURA(7 DIAS); AMBIENTE APLICADO: EXTERNO; VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA FABRICACAO; LEGISLACAO: CONFORME A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALAO 3,6 LITROS	GL	ELLUS	84	R\$ 120,00	R\$ 10.080,00
10	TINTA IMOBILIARIA; TIPO: EPOXI POLIAMIDA; BASE: RESINAS EPOXI CURADO COM POLIAMIDA; COR: AMARELO SEGURANÇA; ACABAMENTO DA COR: BRILHANTE; ATOXICIDADE / ODOR: ATÓXICA APÓS O TEMPO TOTAL DE CURA(7 DIAS); AMBIENTE APLICADO: EXTERNO; VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA FABRICAÇÃO; LEGISLAÇÃO: CONFORME A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 3,6 LITROS	GL	ELLUS	35	R\$ 120,00	R\$ 4.200,00
11	MASSA CORRIDA; TIPO: ACRÍLICA; AMBIENTE: INTERNO/EXTERNO; ACABAMENTO: FOSCO; COR: BRANCA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA 18 L	LT	ELLUS	53	R\$ 60,00	R\$ 3.180,00

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

Avenida Braúna, nº 21 - Loja 01 - Colina de Laranjeiras, Serra - ES, CEP: 29.167-124

Tel: (27) 3218-4311

CNPJ: 22.193.764/0001-83 Inscrição estadual: 083.096.36-1

Fls. Nº 850
PROPOSTA COMERCIAL 87210495

DOC - ADM - 003

Página 5 de 6

Nº PROCESSO



GECON/SESP

Rubr.

12	MASSA CORRIDA PVA SACO DE 20KG	UN	ELLUS	112	R\$ 18,00	R\$ 2.016,00
13	LIXA ACABAMENTO DESBASTE; TIPO: MASSA / MADEIRA; GRÃO: 150; FORMATO: FOLHA; DIMENSÃO: 230 X 280 MM; GRÃO ABRASIVO: CARBETO SILÍCIO; MATERIAL COSTADO: PAPEL IMPERMEÁVEL; FURO: SEM FURO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 50 FOLHAS.	PCT	NORTON	252	R\$ 45,00	R\$ 11.340,00
14	LIXA ACABAMENTO DESBASTE; TIPO: FERRO; GRÃO: 120; FORMATO: FOLHA; DIMENSÃO: 230 X 280 MM; GRÃO ABRASIVO: CARBETO SILÍCIO; MATERIAL COSTADO: PAPEL IMPERMEÁVEL; FURO: SEM FURO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 50 FOLHAS.	PLT	NORTON	252	R\$ 45,00	R\$ 11.340,00
15	ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 23 CM PARA PINTURA DE PAREDE	UN	ATLAS	79	R\$ 15,00	R\$ 1.185,00
16	ROLO PARA EPÓXI; COM 23CM; RESINA, SEM CABO	UN	ATLAS	55	R\$ 15,00	R\$ 825,00
17	ROLO PARA EPÓXI; COM 9 CM; RESINA, SEM CABO	UN	ATLAS	45	R\$ 13,52	R\$ 608,40
18	ROLO DE ESPUMA DE POLIÉSTER, 9CM DE COMPRIMENTO, AMARELO	UN	ATLAS	54	R\$ 3,58	R\$ 193,32
19	ROLO DE ESPUMA 15 CM, AMARELO COM CABO	UN	ATLAS	90	R\$ 6,00	R\$ 540,00
20	CABO PARA ROLO DE PINTURA	UN	ATLAS	47	R\$ 25,42	R\$ 1.194,74
21	BROXA 18 X 8	UN	ATLAS	32	R\$ 6,22	R\$ 199,04
22	PINCEL; TIPO: TRINCHA; TAMANHO: 3 POLEGADAS	UN	ATLAS	66	R\$ 7,90	R\$ 521,40
23	PINCEL TRINCHA TAMANHO 2", CABO DE PLÁSTICO OU MADEIRA, CERDAS MISTAS (PELO DE ANIMAL E SINTÉTICO); PARA AS TINTAS E VERNIZES.	UN	ATLAS	71	R\$ 4,22	R\$ 299,62
24	BANDEJA PINTURA; MATERIAL: PLÁSTICO; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 7,5CM, LARGURA: 30,5CM, COMPRIMENTO: 39CM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	UN	ATLAS	52	R\$ 9,00	R\$ 468,00
25	SELADORA; PARA MADEIRA; INCOLOR; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 3,6 LITROS.	GL	ARGALIT	45	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
26	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	GL	ARGALIT	41	R\$ 85,00	R\$ 3.485,00
27	DILUENTE; SOLVENTE; TIPO/CLASSE: AGUARRÁS; APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, PRIMER, TINTA EPÓXI, TINTA ESMALTE SINTÉTICO, TINTA POLIURETANO, TINTA SELADORA; NORMA: NBR 11702; COMPOSIÇÃO; BASE: 1,3,5- TRIMETHYLBENZENE; PONTO FULGOR: 21~32 °C; UNIDADE FORNECIMENTO: LITRO.	LT	ITAQUA	64	R\$ 12,38	R\$ 792,32
28	THINER G 5L	GL	ITAQUA	45	R\$ 12,30	R\$ 553,50
29	FITA CREPE, FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO, ROLO DE 19MMX50M.	UN	ADELBRAS	170	R\$ 3,77	R\$ 640,90

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

Avenida Braúna, nº 21 – Loja 01 – Colina de Laranjeiras, Serra – ES. CEP: 29.167-124

Tel: (27) 3218-4311

CNPJ: 22.193.764/0001-83 Inscrição estadual: 083.096.36-1

Fls. Nº 851

	Nº PROCESSO 87210495	DOC – ADM - 003
	PROPOSTA COMERCIAL	Página 6 de 6



GECON/SESP

Rubr. _____

30	FITA ADESIVACREPE, MEDINDO 50MM DE LARGURA E ROLO COM 50 M DE COMPRIMENTO, DE 1ª QUALIDADE.	UN	ADELBRAS	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
31	MASSA PLÁSTICA, RESINA POLIÉSTER, PARA VEDAÇÃO, LATA COM 500 GRAMAS	LT	ITAQUA	38	R\$ 8,87	R\$ 337,06
32	ESPÁTULA PLÁSTICA 12 CM, LISA, PARA APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA, GESSO E REJUNTE (MULTIUSO)	UN	MAX	45	R\$ 4,80	R\$ 216,00


Valor Total do Lote 05 – 148.799,75 (Cento Quarenta Oito Mil Setecentos Noventa Nove Reais e Setenta Cinco Centavos). R\$ 148.799,75

Valor Total da Proposta – 362.177,60 (Trezentos Sessenta Dois Mil Cento Setenta Sete Reais e Sessenta Centavos). R\$ 362.177,60

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação. Declaramos que estamos aptos e disponíveis ao início das entregas dos produtos, após a emissão da Ordem de entrega.

A DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME pela presente formulamos Proposta Comercial para fornecimento dos bens supracitados, de acordo com todas as condições do PREGÃO nº 018/2020 e seus anexos. Oferecemos garantia de validade dos produtos pelo prazo de 12 meses. Declaro que a empresa não possui em seu quadro societário, servidor público do estado ES.

Serra/ES, 22 de Junho de 2020.



 VINICIUS CANEDO DE ALMEIDA
 SÓCIO PROPRIETÁRIO
 DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME
 22.193.764/0001-83

22.193.764/0001-83
 DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME
 Avenida Braúna, nº 21 - Loja 01 - Colina de Laranjeiras, Serra - ES, CEP: 29.167-124
 Tel: (27) 3218-4311

DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME
 Avenida Braúna, nº 21 – Loja 01 – Colina de Laranjeiras, Serra – ES, CEP: 29.167-124
 Tel: (27) 3218-4311
 CNPJ: 22.193.764/0001-83 Inscrição estadual: 083.096.36-1